

phoniro

ASSA ABLOY



Digital Nyckelgömma

Smart och säker nyckelförvaring

Phoniro är glada över att kunna presentera vårt nya tillskott i vårt koncept för nyckelfri hemtjänst. Phoniro Key Safe är en digital nyckelgömma där du smart och säkert kan förvara nycklar. Nyckelgömman öppnas enkelt med Phoniro Home Care appen. Inga fysiska kort, taggar eller koder som kan komma i orätta händer behövs. Det är bara personal med rätt behörighet som kan komma åt nyckeln.

Nyckelgömman är ett bra komplement till ert befintliga Phoniro Care-system. Vid vissa tillfällen kan en brukare ha ett lås eller dörr som inte är kompatibelt med Phoniro Lock.

Givetvis behöver inte nyckelgömman användas enbart för brukares dörrar. Kanske behöver ni lagra en nyckel till ett värdeskåp eller arkivskåp på kontoret. Vid dessa tillfällen kommer nyckelgömman mycket väl till pass.

Precis som med Phoniros andra produkter så administreras Phoniro Key Safe från plattformen Phoniro Care. Det är också samma app som används till nyckelgömman som till Phoniros övriga låsenheter inom hemtjänsten vilket underlättar hantering för personal.



ENKEL



Montering av nyckelgömman sker snabbt och med minimal åverkan^o på brukarens befintliga dörr. Nyckelgömman kan även monteras på en vägg.

SÄKER



Nyckelgömman möter kraven på säkerhetsklass enligt europeisk standard och är även testad och anpassad för nordiskt klimat vad gäller kyla och väta.

KOSTNADSEFFEKTIV



Phoniros nyckelgömma ger stora vinster både vad gäller effektivitet och kostnader för hemtjänsten. En lösning som dessutom skapar trygghet hos brukaren.

www.phoniro.com
info@phoniro.com

Uppfyller högsta standard



Phoniros Nyckelgömma är certifierad i enlighet med SKG – Stichting Kwaliteit Gevelbouw (Quality Foundation Gevelbouw) vilket är en organisation som säkerställer att bland annat nyckelgömmor kan motstå inbrottsförsök. Vår nyckelgömma har fått högsta möjliga klass, 3 stjärnor.

Dessutom är vi certifierade enligt flera av Svenska Stöldskyddsföreningens normer som garanterar att nyckelgömmen är en mycket säker metod för digital nyckelhantering.

Denna produkt uppfyller även väsentliga krav och övriga relevanta bestämmelser i EU-direktiven 2014/53/EU (RED) och 2002/95/EC (RoHS) och är CE-märkt.

Fördelar i kortform

- Hållbar och väderbeständig tack vare hölje i härdat ytbehandlat stål
- Super-slimmad på utsidan men hög kapacitet på insidan
- Avancerat batterisystem med statusvarningar i Phoniro Care
- Batteriet har en livslängd upp till 3 år eller 10 000 operationer*
- En integrerad del av Phoniro Care Digital Nyckelhantering
- Säker och smidig åtkomst med Phoniro Home Care appen
- Står emot inbrottsförsök i enlighet med SKG***
- Möter högsta standard när det gäller digital nyckelhantering



Phoniro Key Safe är en digital nyckelgömma där du smart och säkert kan förvara nycklar.

Tekniska data Phoniro Key Safe 03:

Höjd:	206 mm
Bredd:	60 mm
Djup:	40 mm
Vikt:	1,9 kg
IP-klass:	IPX4
Certifiering:	SKG***, SSF 3522, SSF 1091 & SSF 1075
Batteri:	1st Phoniro C-batteri

* Med "operationer" räknar vi 4 händelser; 2 öppningar och 2 stängningar. Du öppnar nyckelgömmen för att komma åt nyckeln, sedan stänger du den igen. När du lämnar hemmet öppnar du återigen nyckelgömmen för att lägga tillbaka nyckeln och till sist stänger du den.

◇ Notera! Även om den överkan som blir vid montering på en dörr är osynlig, så rekommenderar vi inte att montera nyckelgömmen på en dörr som är brand- eller skyddsklassad